[image: image1.png]

Абанский районный Совет депутатов

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

07.11.2019                                           п. Абан                                           № 4-11Р
Об утверждении составов постоянных комиссий

 Абанского районного Совета депутатов шестого созыва

Руководствуясь ст.21 Устава Абанского района, ст.11 Регламента Абанского районного Совета депутатов Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по экономической политике, финансам и муниципальной собственности в следующем составе:
Зарубицкий Виктор Трофимович,

Литвиненко Владимир Николаевич,

Осколков Николай Александрович,

Павлишин Николай Михайлович,

Танкович Роман Анатольевич,

Тихоненко Максим Владимирович,

Шилова Нина Васильевна,

Щербатых Юлия Сафиулловна.

2. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по законности и правопорядку в следующем составе:

Гуща Роман Андреевич,

Завалин Станислав Викторович,

Литвиненко Вадим Владимирович,

Смолин Александр Валерьевич,

Ткаченко Татьяна Николаевна,

Ящук Надежда Петровна.
3. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту в следующем составе:

Валейко Александр Иванович,

Горнакова Наталья Владимировна,

Клешкова Елена Вячеславовна,

Конохова Оксана Геннадьевна,

Нестеров Николай Викторович,

Путинцева Наталья Петровна,

Саргсян Евгения Ахатовна.

4. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по сельскому хозяйству, транспорту,  связи и предпринимательству в следующем составе:

Васильев Владимир Михайлович,

Голушко Александр Викторович,

Дядичкин Павел Павлович,

Мизин Денис Александрович,

Наровская Татьяна Николаевна,

Танкович Геннадий Петрович,

Ходкин Виталий Васильевич.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Абанского района,

Председатель Абанского районного

Совета депутатов                                                                      А.А. Анпилогов